AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO
Lei Nº 14.133/2021

MODO DE DISPUTA: ABERTO

O Município de Lajinha/MG torna público que realizará o Processo nº 00080/2025, na

modalidade Pregão Eletrônico nº 0033/2025, Registro de Preços para contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de consultoria e assessoria em gestão de convênios em

atenção a Secretaria de Saúde, em conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/2021, e o

Decreto Municipal nº 009/2023 e suas respectivas alterações. Início do acolhimento de

propostas: às 08h, do dia 15/10/2025, até às 08h do dia 10/11/2025, data e a hora da disputa:

às 08h30min do dia 10/11/2025. Local da plataforma site https://comprasbr.com.br/.  Os

interessados poderão adquirir o edital e anexos através do site

https://www.lajinha.mg.gov.br/licitacoes  e no Portal Nacional de Compras Públicas (PNCP),

pelo link: https://www.gov.br/pncp/pt-br.  Demais informações no endereço eletrônico

acima, no horário de 13h às 17h nos dias úteis, ou pelo telefone (33) 3344-2006, em

14/10/2025. Renato Cardoso de Laia - Prefeito.

https://comprasbr.com.br/
https://www.lajinha.mg.gov.br/licitacoes
https://www.gov.br/pncp/pt-br

		2025-10-14T10:48:18-0300
	RENATO CARDOSO DE LAIA:00171777662